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Prishtinë, 19.06.2018 

 

 

FORMULAR PËR APLIKIM 

 

 

Të dhënat personale 

Emri:   Mbiemri: 
Ditëlindja: ____/____/_______ 
 

Vendlindja: 

Adresa: Shtetësia: 

Tel/Cel: Gjinia:  
 

Mashkull  Femër Email: 

 

 

Arsimi 

 
Institucioni 

arsimor 

Dega e 

diplomuar 
Nga viti         Deri në vitin 

Nota 

mesatare 

8 - vjeçar      

I mesëm i 

përgjithshëm 

ose profesional 

     

I lartë      

Pasuniversitar      

 

 

mailto:info@donbosko-prishtina.com
mailto:info@donbosko-prishtina.com
http://www.donbosko-kosova.com/


Rr. Don Bosko, nr.15, Prishtinë, Kosovë; Tel: +381 38 603169, Fax: +381 38 603170; E-mail: info@donbosko-

prishtina.com; webfaqe: www.donbosko-kosova.com; Registration No. 5110040-9; Public benefit No. 6000592-3. 

Profesioni  

 

 

Kurse profesionale/ Trajnime 

Institucioni Vendndodhja Tema/Moduli Periudha 

1.    

2.    

3.    

 

 

 

Gjuhë të huaja Vlerësimi (1 deri në 5) Certifikatë 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

 

Aftësi kompjuterike (programet që zotëroni) Vlerësimi (nga 1 deri 10) 

1.  

2.  

3.  
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Eksperiencë pune 

Punëdhënësi/Kompania 
Aktiviteti i 

kompanisë 
Pozicioni Periudha kohore 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

 

 

Rekomandime/Referenca 

Emri/Mbiemri Kompania Profesioni 

1.   

2.   

3.   

Shënime:   

 

 

Ju falënderojmë për aplikimin dhe ju urojmë suksese! 

 

 

Data e aplikimit: _____/_____/_________ 

 

 

Nënshkrimi i aplikantit:__________________________________________ 
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